00

ha ma 220842

TV FALI TARTO

Fix

(DSSCEEDE eeco00QBPEOLO0O0
g

@ Hasznélati Gtmutatd A (1



Tartalom

1. Figyelmeztetd jelzések és megjegyzések magyardzata . .. ............... 3
2.Acsomagtartalma. ... 4
3. Tovabbi szerszamok szikségesek . ............ ... i 4
4. Biztonsagi utasitasok . .. ... 5
5. Alkalmazasi terllet és specifikaciok ........... ... .. .. .. . 5
6. Felszerelés elGkészitése és a felszerelés. ... ........... ... ... ... ... 6
6.1 Falraszerelhetd . . ... . 7
6.1.1 A tervezett szerelési feliilet el6készitése . .. ............ ... ... . ... 7
6.1.2 Afalitarto felhelyezése . . ... ... 8
6.2 Felszerelés aTV-re ... ..o 9
6.2.1 A VESA-lemez felszerelése a TV hatuljdra. . . ..................... 10
6.3 ATV felszerelése afalitartora. . ............. ... ... ... ... ... 11
7. Beallitas és karbantartds. . ... 12
8. MUszakiadatok . . ... 13
9. Szavatossag Kizardsa . .. .......o it 14
10. Szerviz €S tamogatas . ... ..o 14

11. Garancialis rendelkezések. . . ... ... . 14



@ Hasznalati Gtmutato

Koszonjik, hogy Hama terméket valasztott!

Szanjon ra id6t, és elsé teend6ként olvassa el végig az alabbi utasitasokat és megjegyzéseket. A késébbiekben
tartsa biztonsagos helyen ezt az Gtmutatot, hogy sziikség esetén barmikor hasznalhassa referenciaként. Ha

eladja az eszkdzt, adja at az illusztralt rdvid utasitast, valamint a nyomtatott biztonsagi utasitasokat az Uj
tulajdonosnak.

1. Figyelmezteto jelzések és megjegyzések magyarazata

Figyelmeztetés

A biztonsagi utasitasok jeldlésére hasznaljuk, illetve hogy felhivjuk a figyelmet a kiilonleges veszélyekre és
kockazatokra.

Megjegyzés

Akkor hasznaljuk, ha kiegészit6 informaciokat kozliink, vagy fontos tudnivaldkra hivjuk fel a figyelmet.



2. A csomag tartalma

« TV fali tarto

« VESA-karok (2x)

« Szerel6készlet

+ Biztonsagi utasitasok, illusztralt rovid Gtmutaté

A1 Em 8x60 (x6) (:m M6x20 (x4)
E ﬁ @10x60 (x6) m Cm M8x12 (x4)
@ M8 (x6) D2 (m M8x20 (x4)
E @ M6 (x4) D3 CW M8X30 (x4)
B2 . gex0(xa) [ CW MB8x50 (x4)*
B3| - o820 x4 Bl @ (x1)

Cm M6X12 (x4)

*M8x50 + @8x5 = M8x45

Megjegyzés

A tartoallvany felszerelése el6tt ellendrizze, hogy a szereldkészlet tartalma teljes-e, és gy6zddjon meg arrol,
hogy nem tartalmaz hibés vagy sériilt részeket.

3. Tovabbi szerszamok sziikségesek

RINEZ2N R

Megjegyzés

Soha ne egyedil szerelje fel a tartot. Hivjon tdmogatdst és segitséget!




]

4. Biztonsagi utasitasok

Figyelmeztetés

« A piacon elérhet6 késziilékek és falszerkezetek sokszin(i kindlata mellett a mellékelt szerel6készlet nem
fedheti le az dsszes lehetéséget.

Ritka esetben eléfordulhat, hogy a csavarok a végberendezés rogzitéséhez tul hosszdak.

Gydzddjon meg arrdl, hogy a tdmor, ireges és lemezes épitéanyagokhoz mellékelt tiplik hasznalata
engedélyezett.

Felszerelés elGtt olvassa el késziiléke hasznalati itmutatojat. Ez ltalaban tartalmaz informaciokat a
megfeleld rogzitéanyagok tipusardl és méretérdl.

Szerezzen be a késziilék felszereléséhez megfeleld rogzitanyagokat a szakkereskedéshen, ha ezek nem
képezik a mellékelt szerelGkészlet részét.

A szerelésnél soha ne alkalmazzon er6szakot vagy tulzott er6t. Emiatt megrongalodhat a késziiléke vagy a
tarto.

Kétség esetén forduljon szakemberhez a termék szerelésére és ne probalkozzon sajat magal

« Ne szerelje fel a terméket olyan helyen, amely alatt személyek tartdzkodhatnak.

« Atermék és az arra rogzitett teher felszerelése utan ellendrizni kell azok kell§ szildrdsagat és Gizembiztonsagat.

« Ezt az ellendrzést rendszeres id6kdzonként (legalabb negyedévente) meg kell ismételni.

« Ugyeljen arra, hogy a termék maximélisan megengedett teherbirasat ne lépje tdl, és ne helyezzen ra olyan
terhet, amelynek mérete meghaladja az erre maximalisan engedélyezettet.

« Ugyeljen arra, hogy ne aszimmetrikusan terhelje a terméket.

- Tartsa be a biztonsagi tavolsagot az elhelyezett teher koril (modelltdl figgden).

« Atermék megrongalddasa esetén azonnal vegye ki a behelyezett terhet, és ne hasznalja tovabb a terméket.

« Ne erdsitsen tovabbi targyakat a termékre.

5. Alkalmazasi teriilet és specifikaciok

« Atarto sikképerny6k rogzitésére szolgal magan, azaz nem kereskedelmi céli haztartasi hasznalatra.
« Atartd csak épiileten belili hasznalatra készilt.

« Atartot kizarélag a rendeltetési céljara hasznalja.




]

6. Felszerelés elokészitése és a felszerelés

Megjegyzés

« Soha ne egyedill szerelje fel a tartot. Hivjon tdmogatast és segitséget!

* Akiilonboz6 késziilékek eltérd csatlakozasi lehet6ségekkel rendelkeznek a kabelek és tovabbi készilékek
csatlakoztatasahoz. A felszerelés el6tt ellendrizze, hogy a szlikséges csatlakozasok a felszerelés utan még
elérhet6k-e.

« Terméktd| és felszerelési tipustdl fiiggden nincs szliksége a teljes szerelGkészletre. Ezért a megfeleld
felszerelés mellett is el6fordulhat, hogy fel nem hasznalt csavarok és egyéb apré alkatrészek maradnak
fenn. Ezeket 6rizze meg ezzel a hasznalati itmutatdval egyitt egy biztonsagos helyen késdbbi hasznalatra
(a termék eladasa, koltozés, tarto atszerelése, Uj TV stb. esetére).

Figyelmeztetés

- Ugyeljen arra, hogy a tartok kizarolag falra szerelheték.

« Afelszerelés el6tt feltétlenil ellendrizze a kiszemelt fal alkalmassagat (hogy az elbirja-e a felszerelendd
sulyt), és bizonyosodjon meg réla, hogy a szerelési helyen a falban nincs elektromos kabel, viz-, gaz- vagy
egyéb vezeték.

Megjegyzés — fischer diibel
A mellékelt fischer tiplik a kdvetkezd épitéanyagokhoz vannak jovahagyva:
Beton

Gipszkarton és gipszrostlemez

Falazo tégla

Ureges blokk kanny(betonbdl

Téglabol és betonbdl készilt Ureges mennyezetek

Lyukacsos mészhomok ké

Toémor mészhomok k&

Természetes ko

Porusbeton

Forgacslemez

Tomor gipszkarton

Tomor ké konny(ibetonbol

Tomor tégla




6.1 Falra szerelheto

6.1.1 A tervezett szerelési feliilet el6készitése
Kérjen tdmogatast és segitséget masoktdl a kovetkezd szerelési Iépésekhez.

4

~
~
(S —
~
10 mm
\ 70 mm
@10 mm

« El6szor hasznalja a konzolt sablonként, és sziikség esetén mérje meg, hogy megbizonyosodjon a pozici6
helyességérdl. Hasznaljon vizmértéket a falon 1év konzol vizszintes és fiiggdleges tajolasanak ellenérzéséhez.
Ezutan jeldlje meg a lyukakat a falon.

« Afali tarto falhoz valé rogzitéséhez egy 10 mm atméréj flréra és frészara van sziikség. Ugyeljen arra, hogy
a flrészar alkalmas legyen a kivant falhoz. A furat mélysége legyen 70 mm.

- A biztonsagos rogzités érdekében porszivézza ki a furatokat, hogy mentesek legyenek a furoportdl. Ezt
kovetden helyezze be a tipliket [A2] a furatba Ugy, hogy egy sikban legyenek a furattal.



]

6.1.2 A fali tarto felhelyezése

13

« Csatlakoztassa a fali konzolt a falhoz a mellékelt rogzitéanyaggal ([A2], dibel, [A3] M8 alatét, [A1] 8x60 mm-
es csavar és [E1]vizmérték) a fentiek szerint.




]

6.2 Felszerelés a TV-re
Megjegyzés

I_i_l

=T

i i il <

» A piacon elérhetd készilékek sokszin(i kinalata mellett nem allhat rendelkezésre az dsszes valtozat
felszerelésének leirasa.

» Gy6z6djon meg arrél, hogy a konzol egyenesen és nem billentve fekszik a TV hatoldalan.

- Hasznalja a mellékelt tavtartokat a TV hatuljan lév egyenl6tlenségek kompenzalasahoz.

- Ugyeljen arra, hogy minden csavar megfeleld hosszisagu legyen, és meg legyen hizva kézzel.



6.2.1 A VESA-lemez felszerelése a TV hatuljara

C1, C2, D1, f

\ocooooodoo

Lapos TV hdtulja ivelt TV hétulja

cLoLDa B, 202,04, B, B2
(o + © (o + () + (5
D3,D4 B3

* A D-csavarokhoz nincs CW -
szUkség alatétre s

(o +  J = (o

MB8x50 @8x5  M8x45 (D4)

« Szerelje fel a VESA-karok a TV hatuljéra.
« Tartsa be a lapos vagy ivelt TV-hez vald csavar, alatét és tavtartd fenti kombinaciéjat.




6.3 A TV felszerelése a fali tartora

Kérjen tdmogatast és segitséget masoktdl a kovetkezG szerelési Iépésekhez.

oOo

N RRR R RN
RERRRRRRRREN
ALVLL LN LA
N RRR R RN
AV LA
ALVLL LN LA

3

S S
L L
I (-
— : —
/// /// .
— 'Y
_—_~ _—_~
—— I\
//// ////
—— ——
//// //// N
—— ——
— —
/// = ///
— —

0

« Csatlakoztassa a TV-t a fali tartéhoz a felszerelt VESA-karjat segitségével a fenti abran lathaté médon, mig
hallhatéan be nem kattan.
« A biztonsagi zsindrok végei a magnesek segitségével a fali konzol hatuljdhoz rogzithetdk.




7. Beallitas és karbantartas

Megjegyzés

Soha ne egyedil szerelje at a tartot. Hivjon tdmogatast és segitséget!

« Rendszeres id6kozonként (legalabb negyedévente) ellendrizze a konzol és a hozza kapcsolddo teher

szilardsagat és Uizembiztonsagat.
» Csak vizzel vagy szokasos haztartasi tisztitoszerekkel tisztitsa.



]

8. Miiszaki adatok

Maximalis teherbiras: 100 kg

)

Képernyo atlomérete: 94,0 - 229,0 cm (US: 37" - 90")
Mélység: 2,6 cm
A fali szerelolap méretei: 86,0 x 20,2 cm

a VESA szabvany szerint:
50 x 50
75x75
75 x 100
100 x 100
200 x 100
200 x 200
200 x 300
200 x 400
300 x 100
300 x 200
300 x 300
300 x 400
400 x 200
400 x 300
400 x 400
500 x 400
600 x 200
600 x 300
600 x 400
700 x 400
800 x 200
800 x 400

Felvétel:




9. Szavatossag kizarasa

A Hama GmbH & Co KG semmilyen feleldsséget vagy szavatossagot nem vallal a termék szakszerdtlen
telepitésébdl, szerelésébdl és szakszer(itlen hasznalatabol, vagy a hasznalati Gtmutatd és/vagy a biztonsagi
utasitasok be nem tartasabol eredd karokért.

10. Szerviz és tamogatas

A termékkel kapcsolatos kérdéseivel forduljon a Hama iigyfélszolgélatdhoz.
Ugyfélszolgalat: +49 9091 502-0 (német/angol)

Tovabbi tdmogatasi informaciot itt talal: www.hama.com

11. Garancialis rendelkezések

Erre a termékre a HAMA GmbH & Co KG 10 éves kiterjesztett gyartdi garanciat vallal a hibamentességre,

a hasznalhatosagra, a feldolgozasra és a felhasznalt anyagok tartéssagara. A garancia nem vonatkozik a
terméknek a tovabbfejlesztett hardverek jovébeni szabvanyaival valé kompatibilitasara.

A Hama GmbH & Co KG a megadott hatariddn belil az indokolt garanciaigényt sajat belatasa szerint a termék
javitasaval vagy cseréjével dijmentesen orvosolja.

A garancia-id6szak a termék vasarlasanak napjan kezdddik, és az EU egész teriiletén érvényes.

On jogosult a jogszabaly szerinti jogain feliili garanciéra, és ez a jogait nem érinti. A garancia nem terjed ki

a nem rendeltetésszer(i hasznalatbol, normal hasznalatbdl adodo kopasbdl, vegyi anyagok vagy vis maior
kovetkezményeibdl, illetve az On vagy harmadik fél &ltal végzett beavatkozasokbél vagy javitasokbl eredd
karokra.

Ugyancsak nem vonatkozik a garancia azokra a tartozékokra, amelyek nem képezik a termék alapfelszereltségét
(proméciés alkatrészek).

Garancialis igény esetén forduljon hozzank a Hama GmbH & Co KG, Dresdner Str. 9, 86653 Monheim cimen,
mellékelve a vasarlast igazold bizonylatot. Nyugodtan forduljon hozzank a www.hama.de cimen vagy a
09091/502-0 telefonszamon.



	1. �Figyelmeztető jelzések és megjegyzések magyarázata
	2. A csomag tartalma
	3. További szerszámok szükségesek
	4. Biztonsági utasítások
	5. Alkalmazási terület és specifikációk
	6. Felszerelés előkészítése és a felszerelés
	6.1 Falra szerelhető
	6.1.1 A tervezett szerelési felület előkészítése
	6.1.2 A fali tartó felhelyezése

	6.2 Felszerelés a TV-re
	6.2.1 A VESA-lemez felszerelése a TV hátuljára

	6.3 A TV felszerelése a fali tartóra

	7. Beállítás és karbantartás
	8. Műszaki adatok
	9. Szavatosság kizárása
	10. Szerviz és támogatás
	11. Garanciális rendelkezések


